124, inciso I, alínea “b”, da Lei nº
14.133/2021, visando assegurar a continuidade do fornecimento de
combustível  automotivo  comum  do  tipo  gasolina,  destinado  ao
abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Carnaúba
dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 17.880,00 (dezessete mil oitocentos
e oitenta reais).
VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 35.760,00 (trinta
e cinco mil setecentos e sessenta reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Para custear o presente termo aditivo, a Câmara Municipal utilizará
a seguinte dotação orçamentária:

RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.